ANO II • EDIÇÃO N° 140 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2022.

1

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

AVISO RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO ................................. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de
Abreulândia-TO torna público a retificação do aviso de licitação
Referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N 346/2022
PREGÃO ELETRÔNICO PMA SRP N 001/2022, Tipo Menor Preço
Por Item, Forma da Disputa: aberto e fechado, Objetivando:
Registro de preço para aquisição de 01 (um) caminhão com
tração 4x2, 0 (zero) km com PBT mínimo de 14.000 kg, potência
do motor de 18 cv, equipado com carroceria basculante com
capacidade mínima de 06 (seis)m³.  Publicado no DOU (Diário
Oficial da União) nº 63, seção 3 do dia 1 de abril de 2022, onde
se lê início da disputa de preços: ás 09h00 do dia 15 de abril de
2022, horário de Brasília, leia-se “início da disputa de preços:
ás 09h00 do dia 20 de abril de 20    horário de  rasília” as
demais disposições permanecem inalteradas.

Edna Lourença Arruda Cunha
Pregoeira

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº.  140

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021           Abreulândia - TO, sexta-feira, 01 de abril de 2022.

		2022-04-01T17:39:08-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180